GDP402S120V Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Carlo Gavazzi GDP402S120V Carlo Gavazzi Поставщик Carlo Gavazzi Дистрибьютор
Carlo Gavazzi GDP402S120V
Carlo Gavazzi
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ GDP402S120V
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Carlo Gavazzi
ОПИСАНИЕ 2P DPC SCRW TERM 40A 120VAC
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 4760 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ВКЛЮЧИТЬ НАПРЯЖЕНИЕ (МАКС) 102 VAC
ВЫКЛЮЧЕНИЕ ПИТАНИЯ (МИН) 24 VAC
ТИП ВЫВОДОВ Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ 277VAC - Nom
СЕРИИ GDP
УПАКОВКА Bulk
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 1864-1847
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -5°C ~ 40°C
ТИП УСТАНОВКИ Chassis Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) Not Applicable
ОСОБЕННОСТИ -
ТОК (CURRENT) 40A
МАТЕРИАЛ КОНТАКТОВ -
ФОРМА ОБРАТНОЙ СВЯЗИ DPST-NO (2 Form A)
НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШКИ 120VAC
СОПРОТИВЛЕНИЕ КАТУШКИ -
МОЩНОСТЬ КАТУШКИ -
GDP402S120V
номер части: GDP402S120V
Изготовитель / Производитель: Carlo Gavazzi
Описание товара 2P DPC SCRW TERM 40A 120VAC
Листки:
Состояние на складе 4760 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP402S120V.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики GDP402S120V
GDP402S120V.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
GDP403L220V
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  3P DPC LUG TERM 40A 220VAC
В наличии:  2780 pcs
RFQ
GDP403S120V
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  3P DPC SCREW TERM 40A 120VAC
В наличии:  2477 pcs
RFQ
GDP402L220V
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  2P DPC LUG TERM 40A 220VAC
В наличии:  4550 pcs
RFQ
GDP36Z060B
Производители:  Global Power Technologies Group
Описание:  DIODE SCHOTTKY 600V 36A TO247-2
В наличии:  6496 pcs
RFQ
GDP323L24V
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  3P DPC LUG TERM 32A 24VAC
В наличии:  3282 pcs
RFQ
GDP401SL120V
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  1P+S DPC LUG TERM 40A 120VAC
В наличии:  5580 pcs
RFQ
GDP402S220V
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  2P DPC SCRW TERM 40A 220VAC
В наличии:  4018 pcs
RFQ
GDP402S24V
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  2P DPC SCRW TERM 40A 24VAC
В наличии:  4111 pcs
RFQ
GDP402L24V
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  2P DPC LUG TERM 40A 24VAC
В наличии:  3763 pcs
RFQ
GDP403L24V
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  3P DPC LUG TERM 40A 24VAC
В наличии:  2773 pcs
RFQ
GDP403L120V
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  3P DPC LUG TERM 40A 120VAC
В наличии:  2248 pcs
RFQ
GDP402L120V
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  2P DPC LUG TERM 40A 120VAC
В наличии:  4204 pcs
RFQ